
馬會編號

FB5192
FB5164
FB5193
FB5194
FB5195
FB5165

FB5166

開賽時間

周五1:00am
周五1:45am
周五2:45am
周五3:00am
周五3:45am
周五4:00am

周五4:30am

賽事

國際賽
荷乙
國際賽
國際賽
國際賽
荷乙

葡聯盃

主隊

(65)
(15)
(9)
(92)
(49)
(6)

(甲11)

北馬其頓
燕豪芬青年隊
葡萄牙
盧森堡
愛爾蘭

阿爾克馬爾青年隊
彭拿費爾

主

1.99
1.58
1.16
4.7
2.6
2.11

2.72

和

3.05
3.75
5.5
3.4
2.88
3.8

3

客

3.35
4.35
12
1.61
2.52
2.55

2.34

客隊

(56)
(20)
(32)
(36)
(42)
(10)

(甲1)

芬蘭
烏德勒支青年隊
尼日利亞
匈牙利
挪威

阿積士青年隊
摩里倫斯

直播馬會編號

FB5197
FB5186*
FB5187*
FB5196
FB5188
FB5189

FB5190
FB5191

開賽時間

周四4:45pm
周四6:00pm
周四9:40pm
周四10:00pm
周五12:00am
周五12:00am

周五12:30am
周五1:00am

賽事

球會賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽

國際賽
國際賽

主隊

(澳6)
(61)
(24)
(68)
(84)
(22)

(53)
(69)

FC悉尼
加納
日本
伊拉克
約旦
摩洛哥
羅馬尼亞
黑山

主

5.2
4.15
2.05
3.3
26
1.41

2.03
2.18

和

4.5
3.3
3.05
2.86
8.25
3.75

3.05
2.97

客

1.4
1.71
3.2
2.1
1.05
6.5

3.25
3

客隊

(蘇1)
(15)
(41)
(31)
(7)
(78)

(63)
(55)

些路迪
瑞士
加拿大
哥斯達黎加
西班牙
格魯吉亞
斯洛文尼亞
斯洛伐克

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

近 年 國 際
體壇愈來愈多

運動員採用中式療法去治理傷患，大
名鼎鼎的NBA湖人球星勒邦占士，近
期因傷接連缺席了對帝王及籃網的賽
事後，趁着湖人近日一連4日未有賽

事，突然走去
接受拔罐治
療。事後他
更將自己的
「戰績」背
部杯印放上
網（圖），再
打出6個驚訝
表情符號，
相當搞笑。

拔罐療傷

正進行得如
火如荼的英國桌

球錦標賽，今屆冷門不絕，就在昨
晨，名將沙比面對伊朗華菲爾，即使
合共打出兩桿「破百」，最終仍以2:6
落敗，成為第7位在首圈被淘汰的種子
球手。另邊廂，中國球手肖國棟
（圖）面對「準神」卓林普卻只能飲
恨輸5:6出局，但表現總算贏盡讚賞。

奮戰飲恨
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講車放題大滿足 邢安邦 著名體育主持

男
邦
派

邢

車季來到尾聲，代表
又是差不多澳門格蘭披治的

到來。這項賽車盛事讓我勾起
滿滿回憶。已記不起08還是09

年起，我開始負責澳門賽車的評述，最
難忘的一年肯定是整個製作團隊親赴澳
門作「真現場評述」，須知道這是「極
罕」的安排，而絕大部分時間，評述工
作都是在錄音室隔岸觀戰。
不知道有沒有讀者還記得當年的

ESPN Star Sports 或是後期的 Foxs-
ports，是以什麼形式播放比賽呢？「一
日過呀！」賽事雖分4日進行，但焦點
均集中星期日，於是前公司便巧妙地以
「直播中穿插錄播」方式，由早上10時

起播出節目直至全日賽事結束。簡單說
就是在當日的幾項直播賽事前後，播回
早於周五周六已完成的比賽。站在觀眾
角度，這無疑是不俗的安排，惟對評述
員來說呢……哈哈，這簡直是賽車馬拉
松。
雖說只是一天工作，但所有賽事還

是全數播出，準備工夫並無減少，反而
需考慮應用什麼情緒、語氣評述錄播項
目呢！ 再者，舉行賽事的周日往往跟
MotoGP閉幕戰撞期，我記得有一年更
因紅旗大延遲，需提早撤退至隔壁錄音
室準備，幸好那年有拍檔負責收尾。那
些年被我形容為「講車放題」的日子，
真的「很飽」，但還是滿足的。

世盃彩民冠軍投注比率
資料來源：oddschecker.com
註：只列前7位

球隊 投注比率
阿根廷 19.67%
巴西 13.89%
英格蘭 13.2%
法國 7.7%
德國 6.19%
葡萄牙 5.36%
美國 1.38%

網民金句「口裏說不，身體最誠實」，就知道與其問球迷支
持邊隊，最簡單其實是看投注人押注情況，根據

《oddschecker.com》的最新資料，現時支持阿根廷奪標的比率最
高。網站分析指出，阿根廷除了是實力突出之外，賠率較其宿敵巴西更
高，也是彩民選擇支持因素。事實上，現時阿根廷在不少外國足球博彩
網站被列為僅次巴西的次熱，而在本港足智彩則被列為6.5倍的第3熱
門，值博率確實不俗。
分析又指，當中投注人的選擇較令人意外的是，有巨星C朗拿度孭

飛的葡萄牙，現時只得約5%支持，可見彩民對C朗今季的表現與種種
新聞都感到擔心，認為會影響球隊成績，目前葡萄牙在足智彩被列為9
倍的第7熱門。

美國有粉絲 緣於愛國心

此外，大家在附表中可以發現，美國竟然亦有1.38%的投注人支
持，而《oddschecker.com》更預測稍後會有更多支持者落注力撐。不
過大家亦毋須想得太多，下注美國的彩民並非有秘密消息，事關根據美
國博彩公司FOX Bet的資深經理巴路斯文解釋，當地的投注人力撐美國
封王，全因他們的愛國心，認為自己有責任下注支持：「其實美國多人
買真係一啲都唔出奇，喺我哋公司嘅情況，美國只係僅次巴西同德國多
人買咋！」
美國現時在足智彩奪標賠率達到200倍，巴路斯文補充，假如美國

最終創造奇迹奪冠，他們將會迎來大災難損失。不過，美國要登頂，又
真是談何容易呢！

2022 世盃周日開打，要知道哪支球隊最受球迷看好？只要
看看彩民真金白銀下注行情便知一切。根據著名賠率分析網站
《oddschecker.com》的最新數據，原來有球王美斯壓陣的阿根廷，
是現時最被投注人看好可奪標的球隊，有近兩成彩民用錢力撐。

身體最誠實 注碼看民情

撐爆阿根廷

■巴西人才濟濟，安
東尼將為球隊帶來強
大火力。 法新社

■阿根廷去年贏得美洲盃，
打破錦標荒。 路透社

■

拉
舒
福
特
及
時
回

勇
，
或
可
為
英
格
蘭
帶

來
驚
喜
。

法
新
社

彩民齊出手




