

2022 世盃周日開打，要知道哪支球隊最受球迷看好？只要看看彩民真金白銀下注行情便知一切。根據著名賠率分析網站《oddschecker.com》的最新數據，原來有球王美斯壓陣的阿根廷，是現時最被投注人看好可奪標的球隊，有近兩成彩民用錢力撐。



### 世盃彩民冠軍投注比率

資料來源：oddschecker.com

註：只列前7位

球隊	投注比率
阿根廷	19.67%
巴西	13.89%
英格蘭	13.2%
法國	7.7%
德國	6.19%
葡萄牙	5.36%
美國	1.38%



正進行得如火如荼的英國桌球錦標賽，今屆冷門不絕，就在昨晨，名將沙比面對伊朗華菲爾，即使合共打出兩桿「破百」，最終仍以2:6落敗，成為第7位在首圈被淘汰的種子球手。另邊廂，中國球手肖國棟（圖）面對「準神」卓林普卻只能飲恨輸5:6出局，但表現總算贏盡讚賞。



**拔罐療傷**  
近年國際體壇愈來愈多運動員採用中式療法去治理傷患，大名鼎鼎的NBA湖人球星勒邦占士，近期因傷接連缺席了對帝王及籃網的賽事後，趁着湖人近日一連4日未有賽事，突然走去接受拔罐治療。事後他更將自己的「戰績」背部印放上網（圖），再打出6個驚訝表情符號，相當搞笑。



邢男邦派

### 講車放題大滿足

邢安邦 著名體育主持

車季來到尾聲，代表又是差不多澳門格蘭披治的到來。這項賽車盛事讓我勾起滿滿回憶。已記不起08還是09年起，我開始負責澳門賽車的評述，最難忘的一年肯定是整個製作團隊親赴澳門作「真現場評述」，須知道這是「極罕」的安排，而絕大部分時間，評述工作都是在錄音室隔岸觀戰。

不知道有沒有讀者還記得當年的ESPN Star Sports或是後期的Foxsports，是以什麼形式播放比賽呢？「一日過呀！」賽事雖分4日進行，但焦點均集中星期日，於是前公司便巧妙地以「直播中穿插錄播」方式，由早上10時

起播出節目直至全日賽事結束。簡單說就是在當日的幾項直播賽事前後，播回早於周五周六已完成的比賽。站在觀眾角度，這無疑是不俗的安排，惟對評述員來說呢……哈哈，這簡直是賽車馬拉松。

雖說只是一天工作，但所有賽事還是全數播出，準備工夫並無減少，反而需考慮應用什麼情緒、語氣評述錄播項目呢！再者，舉行賽事的周日往往跟MotoGP閉幕戰撞期，我記得有一年更因紅旗大延遲，需提早撤退至隔壁錄音室準備，幸好那年有拍檔負責收尾。那些年被我形容為「講車放題」的日子，真的「很飽」，但還是滿足的。

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB5197	周四4:45pm	球會賽	(澳6) FC 悉尼	5.2	4.5	1.4	(蘇1) 些路迪	MUTV SUPER	FB5192	周五1:00am	國際賽	(65) 北馬其頓	1.99	3.05	3.35	(56) 芬蘭	
FB5186*	周四6:00pm	國際賽	(61) 加納	4.15	3.3	1.71	(15) 瑞士	NOW	FB5164	周五1:45am	荷乙	(15) 燕豪芬青年隊	1.58	3.75	4.35	(20) 烏德勒支青年隊	
FB5187*	周四9:40pm	國際賽	(24) 日本	2.05	3.05	3.2	(41) 加拿大	NOW	FB5193	周五2:45am	國際賽	(9) 葡萄牙	1.16	5.5	12	(32) 尼日利亞	
FB5196	周四10:00pm	國際賽	(68) 伊拉克	3.3	2.86	2.1	(31) 哥斯達黎加	NOW	FB5194	周五3:00am	國際賽	(92) 盧森堡	4.7	3.4	1.61	(36) 匈牙利	
FB5188	周五12:00am	國際賽	(84) 約旦	26	8.25	1.05	(7) 西班牙	NOW	FB5195	周五3:45am	國際賽	(49) 愛爾蘭	2.6	2.88	2.52	(42) 挪威	
FB5189	周五12:00am	國際賽	(22) 塞洛哥	1.41	3.75	6.5	(78) 格魯吉亞	NOW	FB5165	周五4:00am	荷乙	(6) 阿爾克馬爾青年隊	2.11	3.8	2.55	(10) 阿積士青年隊	
FB5190	周五12:30am	國際賽	(53) 羅馬尼亞	2.03	3.05	3.25	(63) 斯洛文尼亞	now	FB5166	周五4:30am	葡聯盃	(甲11) 彭拿費爾	2.72	3	2.34	(甲1) 摩里倫斯	
FB5191	周五1:00am	國際賽	(69) 黑山	2.18	2.97	3	(55) 斯洛伐克	now									

\*now = NOW TV ● = 有線電視 開 = 香港開電視 = Viu TV 地 = 無線電視 myTV = myTV SUPER YouTube 註：賠率截至昨晚9時，\*為中立場，國際賽 () 內為世界排名